
广广 告告 030320232023年年1212月月88日日

星期五星期五□□主编主编：：杨杨 波波 □□编辑编辑：：何双将何双将 □□美编美编：：何双将何双将23822582382258

地块编号

2023-3号（宗地规
划编号C-3-04号）

土地位置

万源市白沙镇荆
桥铺村吴家河

出让面积

19151.96m2

规划条件

1.规划用途：二类工业用地（M2）。2.出让年限：弹性年限20年。3.规划指标：
建筑密度/建筑系数≤45%；容积率≧1.0；绿地率≥20%；建筑限高24米；4.其
它：用地范围内及临规划道路的基础设施由竞得人无偿自行投资建设完成。

拍卖起始价

232万元

增幅

5万元或5万
元的整数倍

竞买保证金

116万元

经万源市人民政府批准，万源市自然资源局决定以拍卖方式出让万源市2023-3号地块国有建设用地使用权。我中心受万源市自然资源局委托对以上地块组织出让，
现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划条件要求

万源市自然资源局 万源市公共资源交易服务中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
项目编号：WSTP2023-4号

注：拍卖成交总价款不受公益设施
建筑面积增加和建筑规模减少的影响。

二、竞买资格
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买（本
次出让不接受联合竞买）。凡竞买者在
本行业及工程领域内有不诚信记录的
一律取消竞买资格。法律法规或出让
文件有特殊规定的除外。

三、网上报名、拍卖出让文件获取、
保证金缴纳

1. 本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上报名，竞买申请人须在达
州 市 公 共 资 源 交 易 服 务 网（http://
www.dzggzy.cn）查阅网上操作指南，
完成用户注册等操作。

2. 已完成用户注册的竞买申请人
须在 2023 年 12 月 27 日 16:00 前登录
万源市公共资源交易服务网（http://
www.dzggzy.cn/wysweb/）通 过 系 统
网上报名。申请人可于公告之日起至
2023 年 12 月 27 日 16:00，登录万源市
公 共 资 源 交 易 服 务 网（http://www.
dzggzy.cn/wysweb/）获取拍卖出让文
件。

3. 本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上缴纳土地竞买保证金，竞
买申请人参加本公告多宗土地竞买的，

竞买保证金须按竞买宗地对应金额分
别足额缴纳，缴纳竞买保证金到账截止
时间为2023年12月27日16:00。

注：（1）交款方式：竞买申请人通过
万源市公共资源交易服务网（http://
www.dzggzy.cn/wysweb/）以 土 地 竞
买人身份进行系统登录获取缴纳土地
竞买保证金虚拟子账号，并以竞买申请
人银行账号缴纳。（2）交款项目：注明

“万源市XX号地块竞买保证金”。（3）收
款单位：万源市公共资源交易服务中心
公共资源交易项目保证金专户。（4）金
额：见“拍卖出让地块的基本情况和规
划条件要求”竞买保证金栏。（5）提示：
竞买申请人在缴纳土地竞买保证金时，
请务必认真、准确填写保证金虚拟子账
号等相关信息，保证金缴纳后查询打印
凭证绑定，以确保保证金的安全、有效、
准确，如有疑问请联系电子交易平台技
术支持电话（达州市公共资源交易服务
中心信息科0818-3131833）；未按模块
中显示保证金缴纳账户信息缴纳土地
竞买保证金的竞买申请人其竞买申请
无效。

四、资格审查
1.提交竞买申请资料时间：竞买申

请人应于公告之日起至 2023 年 12 月
28日9:30前向万源市公共资源交易服

务中心提交竞买申请资料，未按时提交
的视为自行放弃竞买资格。

2.竞买申请资料要求：以拍卖出让
须知中的竞买申请资料要求为准。

3.资格审查时间及要求：万源市公
共资源交易服务中心于 2023 年 12 月
28日9:30负责组织相关方进行资格审
查，通过资格审查的方能取得竞买资
格，对其现场发放资格审查确认书。

五、拍卖出让有关时间及地点
本次国有建设用地使用权拍卖会定

于2023年12月28日10：30（拍卖会时
间可能因资格审查而延迟）在万源市公
共资源交易服务中心开标1厅（万源市
古东关街道办河西政务大楼八楼）举行。

六、注意事项
1. 本次国有建设用地使用权拍卖

出让，政府有底价，采用增价拍卖方式
竞价，按照价高者得原则确定竞得人且
不低于政府底价。

2.本次交易实行首轮应价。
3. 凡参与竞买的申请人须对本出

让公告、出让文件、宗地详情全面了解、
完全接受、不持异议，报价（应价、竞价）
规则详见拍卖出让须知。本次拍卖出
让不接受邮寄竞买申请。

4. 参加土地拍卖的竞买申请人网
上报名名称和银行交纳土地竞买保证

金的名称必须一致，不一致的不能参加
竞买。

5. 资格审查合格后的竞买申请人
到拍卖会场等候，拍卖会开始时，竞买
申请人未到拍卖会现场的视为自动放
弃。

6.本公告未尽事宜：详见拍卖出让
文件，拍卖出让文件可在万源市公共资
源 交 易 服 务 网（http://www.dzggzy.
cn/wysweb/）下载，并以拍卖出让文件
中各相关职能部门或主管单位出具的
文书为准。公告发布后可能出现延期、
中止、终止等变更情况，敬请各竞买人
在交易开始前随时关注查阅相关公告
信息，并按要求完善相关事项，以保障
各竞买人顺利参加本次拍卖活动。

七、联系方式
出让人：万源市自然资源局
联系地址：万源市秦川大道157号
联系电话：0818—8600232
拍卖人：万源市公共资源交易服务

中心
联系地址：万源市古东关街道办河

西政务大楼七楼
联系电话：0818—8508896

万源市自然资源局
万源市公共资源交易服务中心

2023年12月7日

地块编号

2023-4号
（宗地规划编号
J-20-01地块）

土地位置

万源市古东
关街道天马

山社区

出让面积

28152.24m2

规划条件

1.规划用途：城镇住宅用地（0701），兼容商业。2.出让年限：住宅70年、商业40年。3.规
划指标：建筑密度/建筑系数≤25%；容积率≤2.8；绿地率≥30%；建筑限高70米。4.公共配
套：人均≥0.1㎡、每100户≥30㎡的养老服务设施（不计容）；每千人口≥10个托位标准规
划建设幼儿照护设施和配套安全设施（面积≥30㎡）；其他社区用房、物管用房、业主委员
会用房公共厕所、垃圾房、停车位等设施和人防工程相关规定办理。5.其它规划要求：用
地范围内及用地范围临近规划道路的基础设施由竞得人无偿自行投资建设完成，保留该

宗地上方的高压线走廊，竞得人在方案设计时须主动避让高压线走廊。

拍卖起始价

楼面地价
756元/㎡

增幅

2元/㎡或
2元/㎡的
整数倍

竞买保证金

1200万元

经万源市人民政府批准，万源市自然资源局决定以拍卖方式出让万源市2023-4号地块国有建设用地使用权。我中心受万源市自然资源局委托对以上地块组织出让，
现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划条件要求

万源市自然资源局 万源市公共资源交易服务中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
项目编号：WSTP2023-3号

注：拍卖成交总价款不受公益设施
建筑面积增加和建筑规模减少的影响。

二、竞买资格
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买（本
次出让不接受联合竞买）。凡竞买者在
本行业及工程领域内有不诚信记录的
一律取消竞买资格。法律法规或出让
文件有特殊规定的除外。

三、网上报名、拍卖出让文件获取、
保证金缴纳

1. 本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上报名，竞买申请人须在达
州 市 公 共 资 源 交 易 服 务 网（http://
www.dzggzy.cn）查阅网上操作指南，
完成用户注册等操作。

2.已完成用户注册的竞买申请人须
在2023年12月27日16:00前登录万源
市公共资源交易服务网（http://www.
dzggzy.cn/wysweb/）通过系统网上报
名。申请人可于公告之日起至2023年
12月27日16:00，登录万源市公共资源
交易服务网（http://www.dzggzy.cn/
wysweb/）获取拍卖出让文件。

3. 本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上缴纳土地竞买保证金，竞
买申请人参加本公告多宗土地竞买的，

竞买保证金须按竞买宗地对应金额分
别足额缴纳，缴纳竞买保证金到账截止
时间为2023年12月27日16:00。

注：（1）交款方式：竞买申请人通过
万源市公共资源交易服务网（http://
www.dzggzy.cn/wysweb/）以 土 地 竞
买人身份进行系统登录获取缴纳土地竞
买保证金虚拟子账号，并以竞买申请人
银行账号缴纳。（2）交款项目：注明“万源
市XX号地块竞买保证金”。（3）收款单
位：万源市公共资源交易服务中心公共
资源交易项目保证金专户。（4）金额：见

“拍卖出让地块的基本情况和规划条件
要求”竞买保证金栏。（5）提示：竞买申请
人在缴纳土地竞买保证金时，请务必认
真、准确填写保证金虚拟子账号等相关
信息，保证金缴纳后查询打印凭证绑定，
以确保保证金的安全、有效、准确，如有
疑问请联系电子交易平台技术支持电话

（达州市公共资源交易服务中心信息科
0818-3131833）；未按模块中显示保证
金缴纳账户信息缴纳土地竞买保证金的
竞买申请人其竞买申请无效。

四、资格审查
1.提交竞买申请资料时间：竞买申

请人应于公告之日起至 2023 年 12 月
28日9:30前向万源市公共资源交易服

务中心提交竞买申请资料，未按时提交
的视为自行放弃竞买资格。

2.竞买申请资料要求：以拍卖出让
须知中的竞买申请资料要求为准。

3.资格审查时间及要求：万源市公
共资源交易服务中心于 2023 年 12 月
28日9:30负责组织相关方进行资格审
查，通过资格审查的方能取得竞买资
格，对其现场发放资格审查确认书。

五、拍卖出让有关时间及地点
本次国有建设用地使用权拍卖会定

于 2023 年 12 月 28 日 10:30（拍卖会时
间可能因资格审查而延迟）在万源市公
共资源交易服务中心开标1厅（万源市
古东关街道办河西政务大楼八楼）举行。

六、注意事项
1. 本次国有建设用地使用权拍卖

出让，政府无底价，采用增价拍卖方式
竞价，按照价高者得原则确定竞得人且
不低于政府起始价。

2.本次交易不实行首轮应价。
3. 凡参与竞买的申请人须对本出

让公告、出让文件、宗地详情全面了解、
完全接受、不持异议，报价（应价、竞价）
规则详见拍卖出让须知。本次拍卖出
让不接受邮寄竞买申请。

4. 参加土地拍卖的竞买申请人网

上报名名称和银行交纳土地竞买保证
金的名称必须一致，不一致的不能参加
竞买。

5.资格审查合格后的竞买申请人到
拍卖会场等候，拍卖会开始时，竞买申请
人未到拍卖会现场的视为自动放弃。

6.本公告未尽事宜：详见拍卖出让
文件，拍卖出让文件可在万源市公共资
源 交 易 服 务 网（http://www.dzggzy.
cn/wysweb/）下载，并以拍卖出让文件
中各相关职能部门或主管单位出具的
文书为准。公告发布后可能出现延期、
中止、终止等变更情况，敬请各竞买人
在交易开始前随时关注查阅相关公告
信息，并按要求完善相关事项，以保障
各竞买人顺利参加本次拍卖活动。

七、联系方式
出让人：万源市自然资源局
联系地址：万源市秦川大道157号
联系电话：0818—8600232
拍卖人：万源市公共资源交易服务

中心 联系地址：万源市古东关街道办
河西政务大楼七楼

联系电话：0818—8508896
万源市自然资源局

万源市公共资源交易服务中心
2023年12月7日


